｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

樹德科技大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：德科大設院字第1150000001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(699AD246_1929470240.pdf)

檢送本校辦理「TechPlay創新科技應用」系列研習資訊，
請惠允公告課程訊息，敬請鼓勵所屬踴躍報名參加，並請

核予參加人員公(差)假登記，請查照。

為提升教師之數位科技應用能力及創新教學知能，本校特

規畫辦理旨揭研習課程，課程主題分別為RAG打造AI助
教、Moonland生成教材、美術×3D列印跨域創作、AI影音
製播全實作等四大類型。

研習課程時間：（一）115/1/6(週二)13:30-15:30，課程名
稱：二小時變身AI偶像經紀人：打造會說話、會教學的虛
擬網紅。（二）115/1/8(週四)13:30-15:30，課程名稱：二
小時教你變AI畫家：Moonland × 教學設計輕鬆上手。
（三）115/1/27(週二)09:00-17:30，課程名稱：教師的數位
舞台系列。

研習課程資訊及報名連結：https://reurl.cc/LQ2zd7。
報名日期：即日起至各場次研習前一日截止。(免費參加)
全程參與者，將依實際參與時數核發全國教師在職進修網

研習時數。

請貴校惠予參加教師公(差)假登記，其往返差旅費由原服

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：顏含倩
電子信箱：hanchien@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#6602
傳真電話：(07)615-8999

發文日期： 中華民國115年1月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

教學組 115/01/05

1150000124

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

務學校依規定支給。

承辦窗口：樹德科技大學電子競技與電腦娛樂科學系于老

師。

研習課程海報如附件。

如有未盡事宜，主辦單位有權隨時調整，並以「TechPlay
創新科技應用」系列研習官網最新公告為主。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各直轄市政府教育局及各縣市政
府、南高屏國中群

副本：

校長　王昭雄

七、

八、

九、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/05
14:17:52

第2頁，共2頁

教學組 115/01/05

1150000124